CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

DADOS DE MERCADO

Atualizagdo: 29/12/2025 09:16:10

Data referéncia: 26/12/2025

Operacgdes: Diario

Data

26/12/2025
26/12/2025
26/12/2025
26/12/2025
26/12/2025
26/12/2025
26/12/2025

26/12/2025

26/12/2025
26/12/2025
26/12/2025
26/12/2025
26/12/2025

26/12/2025

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

410.682

0

0

LF COM DISTRIBUI¢aO O

PUBLICA

LH

NC

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operacgodes: Estoque

Data

26/12/2025
26/12/2025
26/12/2025
26/12/2025
26/12/2025

26/12/2025

Tipo de Ativo

CbB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

67

172

15

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

8.755.368

0

11.733.637.608

0

0

0

4.976.914.169

12.013.095

0

2.196.746

159.529.121.382

0

[PUBLICO | PUBLIC]



CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Data
26/12/2025

26/12/2025

26/12/2025
26/12/2025
26/12/2025
26/12/2025
26/12/2025

26/12/2025

LF 0

LF COM DISTRIBUIgaO 0
PUBLICA

LH 0
NC 8
NDF 5.760
Opcoes Flexiveis 4.660
RDB 0
SWAP 5.151

Atualizagdo: 29/12/2025 09:16:10
Tipo de Ativo Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

0

0

0

500.000
67.529.371.348
323.051.131

0

1.299.119.978.091

[PUBLICO | PUBLIC]



