



DADOS DE MERCADO

Data referência: 26/12/2025

Operações: Diário

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
26/12/2025	CDB	410.682	11.733.637.608
26/12/2025	CRA	0	0
26/12/2025	CRI	0	0
26/12/2025	DEB	0	0
26/12/2025	LAM	0	0
26/12/2025	LCI	0	0
26/12/2025	LF	0	0
26/12/2025	LF COM DISTRIBUIÇÃO PÚBLICA	0	0
26/12/2025	LH	0	0
26/12/2025	NC	0	0
26/12/2025	NDF	67	4.976.914.169
26/12/2025	Opções Flexíveis	172	12.013.095
26/12/2025	RDB	0	0
26/12/2025	SWAP	15	2.196.746

Operações: Estoque

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
26/12/2025	CDB	8.755.368	159.529.121.382
26/12/2025	CRA	0	0
26/12/2025	CRI	0	0
26/12/2025	DEB	0	0
26/12/2025	LAM	0	0
26/12/2025	LCI	0	0

CSD CENTRAL DE SERVIÇOS DE REGISTRO E DEPÓSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Atualização: 29/12/2025 09:16:10

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
26/12/2025	LF	0	0
26/12/2025	LF COM DISTRIBUIÇÃO PÚBLICA	0	0
26/12/2025	LH	0	0
26/12/2025	NC	8	500.000
26/12/2025	NDF	5.760	67.529.371.348
26/12/2025	Opções Flexíveis	4.660	323.051.131
26/12/2025	RDB	0	0
26/12/2025	SWAP	5.151	1.299.119.978.091